
Vi søger en pædagog, 
ergoterapeut eller 
fysioterapeut med erfaring
indenfor autismepædagogik 

Velkommen til Fonden Skovhaven – Vi søger en engageret pædagog, ergoterapeut eller fysioterapeut.

Vil du være med til at gøre en forskel for unge og voksne med autisme? Brænder du for at skabe trivsel og udvikling i et 
botilbud med fokus på medledelse og væredygtighed? Så er du måske vores nye kollega!

Vi søger en faglig stærk medarbejder til vores botilbud, der er naturskønt beliggende i Svendborg. Her arbejder vi med 13  
unge og voksne med autismespektrumforstyrrelser i alderen 18 år og opefter. Stillingen er en fastansættelse på 37 timer 
ugentligt med skiftende arbejdstider – dag, aften og enkelte sovevagter samt hver 3. weekend – i et 6-ugers rul. 

Du vil blive kontaktperson for  2-3 unge/voksne, understøtte pædagogikken og udviklingen hos den enkelte  med bl.a. 
visuel, struktureret og individuel tilrettelagt pædagogik og indgå i dagligdagens opgaver i vores skønne botilbud.

Hvem er du?

Du er uddannet pædagog, ergoterapeut eller fysioterapeut.

•Du har erfaring indenfor det specialiserede område og målgruppen ASF.

•Du er positiv, tålmodig og trives i et miljø, hvor samarbejde og faglig udvikling går hånd i hånd.

•Du kan arbejde selvstændigt, tage ansvar for din rolle og bidrage aktivt til det gode pædagogiske miljø.

•Du har overblik og er dygtig til at dokumentere dit faglige arbejde.

•Du har kørekort (kategori B), da jobbet indebærer kørsel.

Det er en fordel, hvis du har erfaring med:

•Grundlæggende autismeforståelse

•Psykiatri, angst og OCD

•Konflikthåndtering og relations arbejde

Hos Fonden Skovhaven får du:

•Professionelle, initiativrige kollegaer, der brænder for arbejdet med mennesker med autisme.

•En flerfaglig personalegruppe, der giver hinanden opbakning og feedback for at skabe den bedste arbejdsplads.

•En hverdag præget af medledelse, hvor beslutningsprocesser er effektive, og mod, initiativ samt væredygtighed er 
faste elementer.

•Mulighed for personlig og faglig udvikling gennem supervision, kurser, tid til opgaverne og tid til dokumentation.

Vi er en sociokratisk organisation med lavt hierarki, hvor ledelsesansvaret er uddelegeret blandt medarbejderne.

Vi ønsker at ansætte dig pr. 01. Juni 2025 

Send din ansøgning og relevant bilag til skovhaven@skovhaven-fyn.dk 

senest d. 22. April kl. 12:00, 2025. 

Vi afholder samtaler d. 28. April på Frederiksgade 17 D, Svendborg

Vil du vide mere om Fonden Skovhaven, kan du læse på vores 
hjemmeside https://skovhaven-fyn.dk/
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